
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 19.08.2024,  №146 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
424350 

Муассисаи давлатии «Маркази 
саломатии шаҳрии №9» 

Хариди молҳои хоҷагӣ ва 
гипохлорит калсий 

Озмуни кушод Мол 8 
26-08-2024 

16:50:00 

2 
424363 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргоҳ-кӯдакистони 

№81"-и н.Сино 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии "Ширхоргоҳ-
кӯдакистони №81"-и н.Сино 

Озмуни кушод Кор 1 
29-08-2024 

09:00:00 

3 
424369 

МАКТАБИ ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №25-И Ш.ВАҲДАТ 

Хариди мебел, масолеҳи 
сохтмонӣ, молҳои техникӣ, 

конселярӣ ва хоҷагӣ 
Озмуни кушод Мол 36 

29-08-2024 
10:30:59 

4 
424142 

Муассисаи давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии клиникии норкологияи 

Вазорати тандурустии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон ба номи Гулов Минхоҷ 

Ғуломович"   

Таъмири ҷорӣ дар МД 
"Маркази ҷумҳуриявии 
клиникии норкологияи 
Вазорати тандурустии 

Ҷумҳурии Тоҷикистон ба номи 
Гуломов Минхоҷ Ғуломович" 

Озмуни кушод Кор 1 
29-08-2024 

10:46:13 

5 
424379 

Прокуратураи генералии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Китоби фармонҳои Прокурори 
генералии Ҷумҳурии 

Тоҷикистон ва дигар санадҳои 
меъёри ҳуқуқӣ оид ба 

фаъолияти прокуратураи 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

29-08-2024 
14:00:00 



Ҷумҳурии Тоҷикистон бо 
фармоиши формати 

(70х100/16 7BS-муқоваи сахт, 
бо рӯйпуши мат, шумораи 
саҳифаҳо-416, зиччи коғаз 

80гр/м2, хроматика 1+1, 
теъдоди чопи-1000 адад) 

6 
424341 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии «Ширхоргоҳ-кӯдакистони 

№1111»-и шаҳри Хуҷанд 
Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 35 

06-09-2024 
15:10:35 

7 
424342 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди масолеҳи сохтмонию 
рангубокунӣ, рангҳои равғанӣ 

ва моеъи ҳалкунандам 
Озмуни кушод Мол 5 

06-09-2024 
15:34:01 

8 
424347 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди ниҳоли гулҳои 
хризантема 

Озмуни кушод Мол 5 
06-09-2024 

15:39:01 

9 
424343 

Корхонаи давлатии фаръии «Хоҷагии 
манзилию коммуналии шаҳри 

Панҷакент» 

Азнавсозии роҳи кӯчаи ба 
номи Деваштич дар шаҳри 

Панҷакент 
Озмуни кушод Кор 1 

06-09-2024 
15:45:45 

10 
424344 

Корхонаи давлатии фаръии «Хоҷагии 
манзилию коммуналии шаҳри 

Панҷакент» 

Мумфаршкунии роҳи кӯчаи ба 
номи С.Шарипов дар шаҳри 

Панҷакент (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 4 см, 

масоҳат: 4060 м2) 

Озмуни кушод Кор 1 
06-09-2024 

15:45:45 

11 
424345 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Б.Ғафуров 

Хизматрасонӣ оиди насбу 
васли монитори калонҳаҷм 

(LED Экран) дар даромадгоҳи 
бозори Фаровон ноҳияи 

Б.Ғафуров (1 адад, андоза: 
300х600см) 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

06-09-2024 
15:45:45 



12 
424346 

Корхонаи давлатии коммуналии «Идораи 
сохтмони асосии шаҳри Хуҷанд» 

Азнавсозии боғчаи бачагонаи 
№18-и шаҳри Хуҷанд (Корҳои 

сохтмонӣ) 
Озмуни кушод Кор 1 

06-09-2024 
15:45:45 

13 
424349 

Мактаб-интернати миёнаи махсуси 
санъати ҷумҳурияви ба номи Миратулло 

Атоев  
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 19 

06-09-2024 
16:20:24 

14 
424351 

Раёсати Кумитаи ҳолатҳои фавқулода ва 
мудофиаи гражданӣ дар вилояти Хатлон 

Сохтмони девори гирду атроф 
ва таъмири бинои маъмурии 
Раёсати Кумитаи ҳолатҳои 
фавқулода ва мудофиаи 

гражданӣ дар ноҳияи Ҷайҳун 

Озмуни кушод Кор 1 
06-09-2024 

16:40:05 

15 
424352 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Ёвон 

Идомаи корҳои сохтмонии 
шуъбаи сироятии Беморхонаи 

марказии ноҳияи Ёвон 
Озмуни кушод Кор 1 

06-09-2024 
16:45:35 

16 
424354 

Муассисаи давлатии "Коллеҷи техникию 
омӯзгории ноҳияи Рӯдакӣ" 

Хариди компютерҳои шахсӣ, 
таҷҳизоти бисёрфунксионалӣ, 

молҳои хоҷагидорӣ ва 
конселярӣ ва мебелҳои офисӣ 

Озмуни кушод Мол 30 
06-09-2024 

16:51:15 

17 
424353 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№69-и ноҳияи Ёвон 

Сохтмони бинои таълимии 
№69-и ҷамоати Обшорон, 
деҳаи Тағойободи боло ва 
таъмири бинои таълимӣ 

Озмуни кушод Кор 1 
06-09-2024 

17:00:35 

18 
424355 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 
Хариди сӯзишвориҳо Озмуни кушод Мол 2 

06-09-2024 
17:05:30 

19 
424356 

Маркази беморихои гадудхои дарунаи 
вилояти Хатлон 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ Озмуни кушод Мол 2 
06-09-2024 

17:15:15 



20 
424358 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Хатлон 

Хариди молҳои конселярӣ, 
молҳои хоҷагидорӣ ва картриҷ 

Озмуни кушод Мол 14 
06-09-2024 

17:20:40 

21 
424357 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Барқи 
Тоҷик" 

Харидорӣ намудани балонҳои 
резинӣ ва аккумуляторҳо  

Озмуни кушод Мол 37 
06-09-2024 

17:35:42 

22 
424360 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"КОЛЕҶИ ТИББИИ ДОНИШГОҲИ 

ДАВЛАТИИ ТИББИИ ХАТЛОН ДАР 
НОҲИЯИ ДАНҒАРА" 

Хариди монитор Озмуни кушод Мол 1 
10-09-2024 

08:47:15 

23 
424361 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАРКАЗИ 
ТАЪЛИМИИ ЗАНОН "САРВАР" 

Таъмири ҷории утоқҳои 
ошёнаи 3-и Муассисаи 

давлатии маркази таълимии 
занон "Сарвар" 

Озмуни кушод Кор 1 
10-09-2024 

09:00:00 

24 
424359 

Раёсати Кумитаи ҳолатҳои фавқулода ва 
мудофиаи гражданӣ дар шаҳри Душанбе 

Корҳои таъмирию сохтмонӣ 
дар Раёсати КҲФ ва МГ дар 

шаҳри Душанбе 
Озмуни кушод Кор 1 

10-09-2024 
09:30:00 

25 
424364 

МАКТАБИ ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №60-И НОҲИЯИ СИНОИ 

ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Таъмири ҷории бинои 
МАКТАБИ ТАҲСИЛОТИ 

МИЁНАИ УМУМИИ №60-И 
НОҲИЯИ СИНОИ ШАҲРИ 

ДУШАНБЕ 

Озмуни кушод Кор 1 
10-09-2024 

09:30:00 

26 
424368 

КОРХОНАИ ВОҲИДИ ДАВЛАТИИ 
"САРРАЁСАТИ ОБОДОНӢ 

КАБУДИЗОРКУНӢ ОБТАЪМИНКУНӢ ВА 
ХОҶАГИИ МАНЗИЛИЮ КОММУНАЛӢ"-И 

шаҳри Роғун 

Хариди маводи сӯзишвории 
дизелӣ 

Озмуни кушод Мол 1 
10-09-2024 

10:30:14 

27 
424374 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 
касбии техникии сохтмонии шаҳри 

Душанбе" 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 17 

10-09-2024 
10:50:00 



28 
424375 

Муассисаи давлатии таълимии "Мактаб-
интернати таҳсилоти умумии 

ҷумҳуриявии тамоюли варзишии ба номи 
И.Ҳасанов" 

Хариди молҳои нарм ва 
маводи хӯрока 

Озмуни кушод Мол 31 
10-09-2024 

10:55:17 

29 
424377 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
ТЕЛЕВИЗИОНИ "ИЛМ ВА ТАБИАТ" 

Хариди лавозимоти маишӣ ва 
офисӣ, радиосистемаҳои 

бесим, таҷҳизоти видеоӣ ва 
таҷҳизоти студия 

Озмуни кушод Мол 29 
10-09-2024 

11:05:43 

30 
424376 

Кумита оид ба таҳсилоти ибтидоӣ ва 
миёнаи касбии назди Ҳукумати Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Таъмири капиталии толори 
маҷлисгоҳ ва толори варзишии 
бинои МДТ "Литсейи касбии-

техникии шаҳри Бохтар" 

Озмуни кушод Кор 1 
10-09-2024 

11:10:51 

31 
424378 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсей 
барои хонандагони болаёқат" дар ноҳияи 

Шаҳринав 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 24 

10-09-2024 
11:25:05 

32 
424381 

Беморхонаи маркази ноҳияи Вахш 
вилояти Хатлон 

Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 19 
10-09-2024 

11:25:35 

33 
424373 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   
Хариди молҳои нарм Озмуни кушод Мол 4 

10-09-2024 
13:00:00 

34 
424382 

Коллеҷи тиббии ш.Бохтари вилояти 
Хатлон 

Хариди расмҳо, таҷҳизотҳои 
идоравӣ, техникаи маишӣ, 

мебел, сейф, парда, парчам, 
таҷҳизоти тақвияти овоз ва 

суратгирак 

Озмуни кушод Мол 21 
10-09-2024 

13:25:55 

35 
424372 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   
Хариди молҳои нарм Озмуни кушод Мол 8 

10-09-2024 
13:30:00 



36 
424367 

Мактаб-интернати ҷумхуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Сангвор 

Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 49 
10-09-2024 

13:35:37 

37 
424371 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   

Хариди сӯзишвории дизелӣ ва 
бензин 

Озмуни кушод Мол 2 
10-09-2024 

14:00:00 

38 
424384 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Хизматрасонии аутсорсинги 
маркази тамос 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

10-09-2024 
14:10:00 

39 
424385 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидории релеҳо, росткунҷак 
ва батареяи аккумуляторӣ 

Озмуни кушод Мол 9 
10-09-2024 

14:30:00 

40 
424386 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №11-и шаҳри Конибодом 

Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 33 
10-09-2024 

14:44:44 

41 
424365 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
автомобилӣ ва ранги 
дурахшони алкидӣ 

Озмуни кушод Мол 53 
10-09-2024 

15:55:55 

42 
424370 

Муассиса давлатии «Нигоҳдории роҳҳои 
автомобилгарди минтақаи Ҳоити ноҳияи 

Рашт» 

Хариди сӯзишвори ва 
равғанҳои молиданӣ 

Озмуни кушод Мол 3 
10-09-2024 

16:05:57 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

https://eprocurement.gov.tj/


Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


